
CENÍK 
OCELOVÝCH ZÁRUBNÍ  

ZAKO®

Kontakty:
Kooperativa, výrobně obchodní družstvo
Sázavská 786, Uhlířské Janovice, 285 04
www.ocelovezarubne.cz
tel.: +420 327 551 415

Objednávky:
email: zarubne@kooperativa-vod.cz 

tel.: +420 327 551 415

platnost od 7.2.2022 do nahrazení novým ceníkem



OCELOVÉ ZÁRUBNĚ ZAKO® - ZÁKLADNÍ TYPY
 - s drážkou pro těsnění, PVC těsněním a kapsovými závěsy

Typ YH…DV Ocelové zárubně UNIVERZÁLNÍ PRO ZDĚNÍ  - s drážkou, těsněním a kapsovými závěsy **
výška 1970+30 dle ČSN

Typ 600 L, P 700 L, P 800 L, P 900 L, P 1100 L, P 1250 1450 1600 RABAT
YH 75 DV 1 593,- 1 624,- 1 653,- 1 688,- 1 754,- 2 046,- 2 131,- 2 226,- * A
YH 100 DV 1 678,- 1 711,- 1 745,- 1 782,- 1 851,- 2 147,- 2 241,- 2 333,- * A
YH 115 DV 2 008,- * 2 046,- * 2 084,- * 2 128,- * 2 208,- * 2 564,- * 2 677,- * 2 782,- * B
YH 125 DV 1 882,- 1 917,- 1 954,- 1 997,- 2 071,- 2 406,- 2 511,- 2 614,- * A
YH 150 DV 2 030,- 2 075,- 2 115,- 2 155,- 2 257,- 2 633,- 2 748,- 2 866,- * A
YH 175 DV 2 461,- * 2 491,- * 2 518,- * 2 546,- * 2 618,- * 2 781,- * 2 857,- * 2 935,- * B
YH 200 DV 2 584,- * 2 615,- * 2 643,- * 2 674,- * 2 749,- * 2 920,- * 3 000,- * 3 081,- * B

Typ S…DV Ocelové zárubně pro SÁDROKARTON - s drážkou, těsněním a kapsovými závěsy **
výška 1970+0 dle ČSN

Typ 600 L, P 700 L, P 800 L, P 900 L, P 1100 L, P 1250 1450 1600 RABAT
S 75 DV 1 646,- * 1 675,- * 1 707,- * 1 737,- * 1 803,- * 2 090,- * 2 175,- * 2 266,- * A
S 100 DV 1 732,- * 1 761,- * 1 797,- * 1 834,- * 1 896,- * 2 193,- * 2 284,- * 2 376,- * A
S 125 DV 1 956,- * 1 988,- * 2 026,- * 2 068,- * 2 145,- * 2 479,- * 2 582,- * 2 684,- * A
S 150 DV 2 075,- * 2 115,- * 2 154,- * 2 193,- * 2 294,- * 2 663,- * 2 777,- * 2 890,- * A

Závěs OZ 34 - "V" kapsový Těsnění PVC

Poznámky: Ceny jsou uvedeny bez DPH/kus EXW Uhlířské Janovice
Další informace naleznete v příloze č.2 - "Všeobecné obchodní podmínky Kooperativa, v.o.d."
Technické informace naleznete v příloze č.3 - "Technické podmínky ZAKO"
Dopravní a obchodní podmínky - viz. příloha č.1 "Rámcová kupní smlouva"

symboly:   bez * - skladové položky - termín dodání 5-7 prac.dnů
  *        -  zakázkové položky - termín dodání 10-20 pracovních dnů
  **       -  ceny zárubní zahrnují 3 ks kapsového závěsu OZ 34 a šedé PVC těsnění (5-6m/1ks) 
  rabat A, B, C - viz. příloha č.1 - "Rámcová kupní smlouva"

provedení: Standardní provedení kapsový závěs OZ 34. Jiný druh závěsu na objednávku.
Těsnění dodáváno PVC šedé
Zárubně pro sestavy požárního uzávěru EI/EW - příplatek 200,- Kč/ks
Na Vaše přání vyrobíme zárubně dle Vašich představ a požadavků. Pro tyto zárubně jsou
kalkulovány individuální cenové nabídky.

Objednávky:   zarubne@kooperativa-vod.cz     tel: +420 327 551 415



OCELOVÉ ZÁRUBNĚ ZAKO® - DOPŇKOVÉ TYPY
 - bez drážky s pevně přivařenými závěsy

Typ YH Ocelové zárubně UNIVERZÁLNÍ PRO ZDĚNÍ  - bez drážky s pevně přivařenými závěsy
výška 1970+30 dle ČSN

Typ 600 L, P 700 L, P 800 L, P 900 L, P 1100 L, P 1250 1450 1600 RABAT
YH 75 1 405,- * 1 442,- * 1 468,- * 1 506,- * 1 561,- * 1 840,- * 1 886,- * 1 969,- * B
YH 100 1 499,- * 1 527,- * 1 561,- * 1 588,- * 1 717,- * 1 953,- * 2 056,- * 2 143,- * B
YH 115 1 880,- * 1 921,- * 1 958,- * 1 996,- * 2 158,- * 2 430,- * 2 541,- * 2 655,- * B
YH 125 1 771,- * 1 803,- * 1 840,- * 1 863,- * 2 001,- * 2 255,- * 2 368,- * 2 458,- * B
YH 150 1 927,- * 1 958,- * 1 996,- * 2 020,- * 2 149,- * 2 415,- * 2 525,- * 2 613,- * B

Typ S Ocelové zárubně pro SÁDROKARTON - bez drážky s pevně přivařenými závěsy
výška 1970+0 dle ČSN

Typ 600 L, P 700 L, P 800 L, P 900 L, P 1100 L, P 1250 1450 1600 RABAT
S 75 1 453,- * 1 485,- * 1 515,- * 1 550,- * 1 605,- * 1 890,- * 1 936,- 2 019,- * B
S 100 1 543,- * 1 571,- * 1 605,- * 1 632,- * 1 766,- * 2 001,- * 2 104,- 2 187,- * B
S 125 1 820,- * 1 852,- * 1 890,- * 1 915,- * 2 048,- * 2 307,- * 2 419,- 2 509,- * B
S 150 1 976,- * 2 004,- * 2 046,- * 2 069,- * 2 199,- * 2 463,- * 2 574,- 2 662,- * B

Závěs OZ 30 - pevně přivařený

Poznámky: Ceny jsou uvedeny bez DPH/kus EXW Uhlířské Janovice
Další informace naleznete v příloze č.2 - "Všeobecné obchodní podmínky Kooperativa, v.o.d."
Technické informace naleznete v příloze č.3 - "Technické podmínky ZAKO"
Dopravní a obchodní podmínky - viz. příloha č.1 "Rámcová kupní smlouva"

symboly:   bez * - skladové položky - termín dodání 5-7 prac.dnů
  *        -  zakázkové položky - termín dodání 10-20 pracovních dnů
            -  ceny zárubní zahrnují 3 ks pevně přivařeného závěsu OZ 30
  rabat A, B, C - viz. příloha č.1 - "Rámcová kupní smlouva"

provedení: Standardní provedení kapsový závěs OZ 30. Jiný druh závěsu na objednávku.
Těsnění dodáváno PVC šedé
Zárubně pro sestavy požárního uzávěru EI/EW - příplatek 200,- Kč/ks
Na Vaše přání vyrobíme zárubně dle Vašich představ a požadavků. Pro tyto zárubně jsou
kalkulovány individuální cenové nabídky.

Objednávky:   zarubne@kooperativa-vod.cz     tel: +420 327 551 415



OCELOVÉ ZÁRUBNĚ ZAKO® - DOPLŇKOVÉ TYPY
 - modifikovaný profil s drážkou pro těsnění, PVC těsněním a kapsovými závěsy

Typ UYH…DV Ocelové zárubně UNIVEZRÁLNÍ PRO ZDĚNÍ  - s drážkou, těsněním a kapsovými závěsy **
výška 1970+30 dle ČSN

Typ 600 L, P 700 L, P 800 L, P 900 L, P 1100 L, P 1250 1450 1600 RABAT
UYH 75 DV 2 135,- * 2 171,- * 2 210,- * 2 252,- * 2 350,- * 2 830,- * 2 938,- * 3 049,- * C
UYH 100 DV 2 357,- * 2 399,- * 2 441,- * 2 490,- * 2 590,- * 3 102,- * 3 224,- * 3 345,- * C
UYH 115 DV 2 542,- * 2 584,- * 2 628,- * 2 683,- * 2 790,- * 3 334,- * 3 468,- * 3 593,- * C
UYH 125 DV 2 574,- * 2 618,- * 2 663,- * 2 722,- * 2 831,- * 3 378,- * 3 513,- * 3 644,- * C
UYH 150 DV 2 833,- * 2 887,- * 2 938,- * 2 992,- * 3 136,- * 3 752,- * 3 905,- * 4 059,- * C

Typ US…DV Ocelové zárubně pro SÁDROKARTON - s drážkou, těsněním a kapsovými závěsy **
výška 1970+0 dle ČSN

Typ 600 L, P 700 L, P 800 L, P 900 L, P 1100 L, P 1250 1450 1600 RABAT
US 75 DV 2 264,- * 2 303,- * 2 341,- * 2 379,- * 2 482,- * 2 966,- * 3 075,- * 3 187,- * C
US 100 DV 2 487,- * 2 528,- * 2 571,- * 2 621,- * 2 722,- * 3 240,- * 3 361,- * 3 483,- * C
US 125 DV 2 702,- * 2 746,- * 2 793,- * 2 850,- * 2 961,- * 3 516,- * 3 651,- * 3 782,- * C
US 150 DV 2 962,- * 3 016,- * 3 068,- * 3 123,- * 3 268,- * 3 890,- * 4 042,- * 4 196,- * C

Závěs OZ 34 - "V" kapsový Těsnění PVC

Poznámky: Ceny jsou uvedeny bez DPH/kus EXW Uhlířské Janovice
Další informace naleznete v příloze č.2 - "Všeobecné obchodní podmínky Kooperativa, v.o.d."
Technické informace naleznete v příloze č.3 - "Technické podmínky ZAKO"
Dopravní a obchodní podmínky - viz. příloha č.1 "Rámcová kupní smlouva"

symboly:   bez * - skladové položky - termín dodání 5-7 prac.dnů
  *        -  zakázkové položky - termín dodání 10-20 pracovních dnů
  **       -  ceny zárubní zahrnují 3 ks kapsového závěsu OZ 34 a šedé PVC těsnění (5-6m/1ks) 
  rabat A, B, C - viz. příloha č.1 - "Rámcová kupní smlouva"

provedení: Standardní provedení kapsový závěs OZ 34. Jiný druh závěsu na objednávku.
Těsnění dodáváno PVC šedé
Zárubně pro sestavy požárního uzávěru EI/EW - příplatek 200,- Kč/ks
Na Vaše přání vyrobíme zárubně dle Vašich představ a požadavků. Pro tyto zárubně jsou
kalkulovány individuální cenové nabídky.

Objednávky:   zarubne@kooperativa-vod.cz     tel: +420 327 551 415



OCELOVÉ ZÁRUBNĚ ZAKO® - DOPLŇKOVÉ TYPY
 - s drážkou pro těsnění, PVC těsněním a kapsovými závěsy

Typ HR Ocelové zárubně pro MONTÁŽ DO HOTOVÝCH OTVORŮ (dokončené stavby)
výška 1970+0 dle ČSN dvourámové obložkové s drážkou, těsněním a kapsovými závěsy **
Typ 600 L, P 700 L, P 800 L, P 900 L, P 1100 L, P 1250 1450 1600 RABAT
HR 100 DV 3 916,- * 3 944,- * 3 971,- * 3 996,- * 4 047,- * *** * *** * *** * C
HR 150 DV 4 133,- * 4 163,- * 4 195,- * 4 222,- * 4 285,- * *** * *** * *** * C
HR 200 DV 4 349,- * 4 385,- * 4 418,- * 4 449,- * 4 519,- * *** * *** * *** * C

pozn.: ceny od šířky 1250mm jsou kalkulovány dle poptávky cenovou nabídkou

výška 1970+0 dle ČSN dvourámové obložkové s drážkou, těsněním a kapsovými závěsy **
Typ HS Typ 600 L, P 700 L, P 800 L, P 900 L, P 1100 L, P 1250 1450 1600 RABAT

HS 75 DV 4 066,- * 4 093,- * 4 115,- * 4 140,- * 4 189,- * *** * *** * *** * C
HS 100 DV 4 174,- * 4 201,- * 4 226,- * 4 254,- * 4 305,- * *** * *** * *** * C
HS 125 DV 4 282,- * 4 312,- * 4 337,- * 4 369,- * 4 424,- * *** * *** * *** * C
HS 150 DV 4 389,- * 4 420,- * 4 453,- * 4 480,- * 4 540,- * *** * *** * *** * C

pozn.: ceny od šířky 1250mm jsou kalkulovány dle poptávky cenovou nabídkou

výška 1970+0 dle ČSN dvourámové obložkové s drážkou, těsněním a kapsovými závěsy **
Typ HP Typ 600 L, P 700 L, P 800 L, P 900 L, P 1100 L, P 1250 1450 1600 RABAT

HP 100 DV 4 430,- * 4 459,- * 4 485,- * 4 512,- * 4 561,- * *** * *** * *** * C
HP 125 DV 4 539,- * 4 569,- * 4 596,- * 4 627,- * 4 681,- * *** * *** * *** * C
HP 150 DV 4 648,- * 4 679,- * 4 710,- * 4 738,- * 4 800,- * *** * *** * *** * C
HP 175 DV 4 754,- * 4 788,- * 4 821,- * 4 852,- * 4 915,- * *** * *** * *** * C
HP 200 DV 4 863,- * 4 899,- * 4 932,- * 4 963,- * 5 033,- * *** * *** * *** * C

pozn.: ceny od šířky 1250mm jsou kalkulovány dle poptávky cenovou nabídkou

výška 1970+0 dle ČSN dvourámové obložkové s drážkou, těsněním a kapsovými závěsy **
Typ HX Typ 600 L, P 700 L, P 800 L, P 900 L, P 1100 L, P 1250 1450 1600 RABAT

HX 100 DV 4 688,- * 4 716,- * 4 742,- * 4 769,- * 4 819,- * *** * *** * *** * C
HX 125 DV 4 797,- * 4 827,- * 4 854,- * 4 883,- * 4 938,- * *** * *** * *** * C
HX 160 DV 5 012,- * 5 045,- * 5 077,- * 5 108,- * 5 172,- * *** * *** * *** * C
HX 195 DV 5 124,- * 5 156,- * 5 189,- * 5 222,- * 5 292,- * *** * *** * *** * C
HX 230 DV 5 337,- * 5 375,- * 5 413,- * 5 451,- * 5 527,- * *** * *** * *** * C

pozn.: ceny od šířky 1250mm jsou kalkulovány dle poptávky cenovou nabídkou

Závěs OZ 34 - "V" kapsový Těsnění PVC

Poznámky: Ceny jsou uvedeny bez DPH/kus EXW Uhlířské Janovice
Další informace naleznete v příloze č.2 - "Všeobecné obchodní podmínky Kooperativa, v.o.d."
Technické informace naleznete v příloze č.3 - "Technické podmínky ZAKO"
Dopravní a obchodní podmínky - viz. příloha č.1 "Rámcová kupní smlouva"

symboly:   bez * - skladové položky - termín dodání 5-7 prac.dnů
  *        -  zakázkové položky - termín dodání 10-20 pracovních dnů
  **      -  ceny zárubní zahrnují 3 ks kapsového závěsu OZ 34 a šedé PVC těsnění (5-6m/1ks) 
  ***    - ceny stanoveny cenovou nabídkou dle poptávky
  rabat A, B, C - viz. příloha č.1 - "Rámcová kupní smlouva"

provedení: Standardní provedení kapsový závěs OZ 34. Jiný druh závěsu na objednávku.
Těsnění dodáváno PVC šedé
Zárubně pro sestavy požárního uzávěru EI/EW - příplatek 200,- Kč/ks
Na Vaše přání vyrobíme zárubně dle Vašich představ a požadavků. Pro tyto zárubně jsou
kalkulovány individuální cenové nabídky.

Objednávky:   zarubne@kooperativa-vod.cz     tel: +420 327 551 415



OCELOVÉ ZÁRUBNĚ ZAKO® - DOPLŇKOVÉ TYPY
 - s drážkou pro těsnění, PVC těsněním a kapsovými závěsy

Typ R, SR Ocelové zárubně ROHOVÉ pro MONTÁŽ DO HOTOVÝCH OTVORŮ (dokončené stavby)
výška 1970+0 dle ČSN  s drážkou, těsněním a kapsovými závěsy  **
Typ 600 L, P 700 L, P 800 L, P 900 L, P 1100 L, P 1250 1450 1600 RABAT
R 71 DV 1 903,- * 1 934,- * 1 969,- * 2 002,- * 2 089,- * 2 523,- * 2 616,- * 2 715,- * C
R 80 DV 2 037,- * 2 070,- * 2 105,- * 2 139,- * 2 228,- * 2 676,- * 2 771,- * 2 874,- * C
SR 80 DV 2 202,- * 2 237,- * 2 277,- * 2 319,- * 2 408,- * 2 875,- * 2 981,- * 3 087,- * C

Typ B Ocelové zárubně S POHLEDOVOU DRÁŽKOU pro klasické zdění (pálená cihla)
výška 1970+30 dle ČSN  s drážkou, těsněním a kapsovými závěsy  **
Typ 600 L, P 700 L, P 800 L, P 900 L, P 1100 L, P 1250 1450 1600 RABAT
B 110 DV 2 387,- * 2 422,- * 2 457,- * 2 490,- * 2 580,- * 3 046,- * 3 141,- * 3 244,- * C
B 125 DV 2 536,- * 2 574,- * 2 611,- * 2 658,- * 2 750,- * 3 239,- * 3 346,- * 3 455,- * C
B 145 DV 2 760,- * 2 804,- * 2 845,- * 2 894,- * 2 995,- * 3 534,- * 3 659,- * 3 775,- * C
B 160 DV 2 910,- * 2 954,- * 2 996,- * 3 052,- * 3 154,- * 3 704,- * 3 831,- * 3 955,- * C

Typ SB Ocelové zárubně S POHLEDOVOU DRÁŽKOU pro montáž do sádrokartonu
výška 1970+0 dle ČSN  s drážkou, těsněním a kapsovými závěsy  **
Typ 600 L, P 700 L, P 800 L, P 900 L, P 1100 L, P 1250 1450 1600 RABAT
SB 75 DV 2 387,- * 2 422,- * 2 457,- * 2 490,- * 2 580,- * 3 046,- * 3 141,- * 3 244,- * C
SB 100 DV 2 536,- * 2 574,- * 2 611,- * 2 658,- * 2 750,- * 3 239,- * 3 239,- * 3 455,- * C
SB 125 DV 2 760,- * 2 804,- * 2 845,- * 2 894,- * 2 995,- * 3 534,- * 3 659,- * 3 775,- * C
SB 150 DV 2 910,- * 2 954,- * 2 996,- * 3 052,- * 3 154,- * 3 704,- * 3 831,- * 3 955,- * C

Závěs OZ 34 - "V" kapsový Těsnění PVC

Poznámky: Ceny jsou uvedeny bez DPH/kus EXW Uhlířské Janovice
Další informace naleznete v příloze č.2 - "Všeobecné obchodní podmínky Kooperativa, v.o.d."
Technické informace naleznete v příloze č.3 - "Technické podmínky ZAKO"
Dopravní a obchodní podmínky - viz. příloha č.1 "Rámcová kupní smlouva"

symboly:   bez * - skladové položky - termín dodání 5-7 prac.dnů
  *        -  zakázkové položky - termín dodání 10-20 pracovních dnů
  **       -  ceny zárubní zahrnují 3 ks kapsového závěsu OZ 34 a šedé PVC těsnění (5m/1ks) 
  rabat A, B, C - viz. příloha č.1 - "Rámcová kupní smlouva"

provedení: Standardní provedení kapsový závěs OZ 34. Jiný druh závěsu na objednávku.
Těsnění dodáváno PVC šedé
Zárubně pro sestavy požárního uzávěru EI/EW - příplatek 200,- Kč/ks
Na Vaše přání vyrobíme zárubně dle Vašich představ a požadavků. Pro tyto zárubně jsou
kalkulovány individuální cenové nabídky.

Objednávky:   zarubne@kooperativa-vod.cz     tel: +420 327 551 415



OCELOVÉ ZÁRUBNĚ ZAKO® - DOPLŇKOVÉ TYPY
 - s drážkou pro těsnění, PVC těsněním a kapsovými závěsy

Typ YN Ocelové zárubně S NÁBĚHEM (NEMOCNIČNÍ) pro zdění klasické i přesné
výška 1970+30 dle ČSN  s drážkou, těsněním a kapsovými závěsy  **
Typ 600 L, P 700 L, P 800 L, P 900 L, P 1100 L, P 1250 1450 1600 RABAT
YN 75 DV 2 246,- * 2 280,- * 2 312,- * 2 348,- * 2 433,- * 2 889,- * 2 983,- * 3 081,- * C
YN 100 DV 2 438,- * 2 474,- * 2 512,- * 2 556,- * 2 644,- * 3 127,- * 3 231,- * 3 338,- * C
YN 115 DV 2 601,- * 2 640,- * 2 675,- * 2 723,- * 2 816,- * 3 327,- * 3 444,- * 3 552,- * C
YN 125 DV 2 628,- * 2 665,- * 2 706,- * 2 756,- * 2 851,- * 3 367,- * 3 483,- * 3 600,- * C
YN 150 DV 2 851,- * 2 901,- * 2 946,- * 2 992,- * 3 123,- * 3 691,- * 3 824,- * 3 959,- * C

Typ SN Ocelové zárubně S NÁBĚHEM (NEMOCNIČNÍ) pro montáž do sádrokartonu
výška 1970+0 dle ČSN  s drážkou, těsněním a kapsovými závěsy  **
Typ 600 L, P 700 L, P 800 L, P 900 L, P 1100 L, P 1250 1450 1600 RABAT
SN 75 DV 2 360,- * 2 393,- * 2 427,- * 2 460,- * 2 548,- * 3 008,- * 3 102,- * 3 202,- * C
SN 100 DV 2 551,- * 2 589,- * 2 625,- * 2 671,- * 2 758,- * 3 245,- * 3 352,- * 3 458,- * C
SN 125 DV 2 741,- * 2 780,- * 2 821,- * 2 871,- * 2 965,- * 3 486,- * 3 602,- * 3 718,- * C
SN 150 DV 2 965,- * 3 014,- * 3 057,- * 3 105,- * 3 235,- * 3 813,- * 3 944,- * 4 077,- * C

Typ YK Ocelové zárubně PRO KYVNÉ DVEŘE pro přesné i klasické zdění
výška 1970+30 dle ČSN  bez drážky, bez závěsů
Typ 600 L, P 700 L, P 800 L, P 900 L, P 1100 L, P 1250 1450 1600 RABAT
YK 75 1 589,- * 1 615,- * 1 638,- * 1 673,- * 1 720,- * 2 109,- * 2 149,- * 2 226,- * C
YK 100 1 982,- * 2 015,- * 2 048,- * 2 076,- * 2 216,- * 2 625,- * 2 735,- * 2 824,- * C
YK 115 2 388,- * 2 428,- * 2 468,- * 2 509,- * 2 677,- * 3 131,- * 3 252,- * 3 367,- * C
YK 125 2 276,- * 2 305,- * 2 344,- * 2 371,- * 2 512,- * 2 946,- * 3 065,- * 3 158,- * C
YK 150 2 434,- * 2 468,- * 2 509,- * 2 534,- * 2 672,- * 3 115,- * 3 230,- * 3 323,- * C

Typ SK Ocelové zárubně PRO KYVNÉ DVEŘE pro montáž do sádrokartonu
výška 1970+0 dle ČSN  bez drážky, bez závěsů
Typ 600 L, P 700 L, P 800 L, P 900 L, P 1100 L, P 1250 1450 1600 RABAT
SK 75 1 936,- * 1 970,- * 2 001,- * 2 039,- * 2 095,- * 2 562,- * 2 611,- * 2 699,- * C
SK 100 2 031,- * 2 065,- * 2 095,- * 2 125,- * 2 262,- * 2 677,- * 2 787,- * 2 878,- * C
SK 125 2 326,- * 2 359,- * 2 394,- * 2 422,- * 2 565,- * 3 000,- * 3 120,- * 3 212,- * C
SK 150 2 486,- * 2 520,- * 2 561,- * 2 584,- * 2 722,- * 3 165,- * 3 285,- * 3 377,- * C

Závěs OZ 34 - "V" kapsový Těsnění PVC

Poznámky: Ceny jsou uvedeny bez DPH/kus EXW Uhlířské Janovice
Další informace naleznete v příloze č.2 - "Všeobecné obchodní podmínky Kooperativa, v.o.d."
Technické informace naleznete v příloze č.3 - "Technické podmínky ZAKO"
Dopravní a obchodní podmínky - viz. příloha č.1 "Rámcová kupní smlouva"

symboly:   bez * - skladové položky - termín dodání 5-7 prac.dnů
  *        -  zakázkové položky - termín dodání 10-20 pracovních dnů
  **       -  ceny zárubní zahrnují 3 ks kapsového závěsu OZ 34 a šedé PVC těsnění (5m/1ks) 
  rabat A, B, C - viz. příloha č.1 - "Rámcová kupní smlouva"

provedení: Standardní provedení kapsový závěs OZ 34. Jiný druh závěsu na objednávku.
Těsnění dodáváno PVC šedé
Zárubně pro sestavy požárního uzávěru EI/EW - příplatek 200,- Kč/ks
Na Vaše přání vyrobíme zárubně dle Vašich představ a požadavků. Pro tyto zárubně jsou
kalkulovány individuální cenové nabídky.

Objednávky:   zarubne@kooperativa-vod.cz     tel: +420 327 551 415



OCELOVÉ ZÁRUBNĚ ZAKO® - DOPLŇKOVÉ TYPY

Typ YC Ocelové OBRUBY pro lemování stavebních otvorů bez dveřního křídla
výška 1970+30 dle ČSN  bez drážky, bez závěsů
Typ 600 L, P 700 L, P 800 L, P 900 L, P 1100 L, P 1250 1450 1600 RABAT
YC 75 1 404,- * 1 429,- * 1 450,- * 1 484,- * 1 531,- * 1 894,- * 1 932,- * 2 002,- * C
YC 100 1 480,- * 1 506,- * 1 531,- * 1 555,- * 1 664,- * 1 987,- * 2 073,- * 2 146,- * C
YC 115 1 803,- * 1 835,- * 1 866,- * 1 899,- * 1 899,- * 2 392,- * 2 485,- * 2 578,- * C
YC 125 1 709,- * 1 739,- * 1 766,- * 1 788,- * 1 902,- * 2 243,- * 2 338,- * 2 412,- * C
YC 150 1 840,- * 1 866,- * 1 898,- * 1 918,- * 2 028,- * 2 376,- * 2 472,- * 2 544,- * C

Typ SC Ocelové OBRUBY pro lemování stavebních otovrů bez dveřního křídla
výška 1970+0 dle ČSN  bez drážky, bez závěsů
Typ 600 L, P 700 L, P 800 L, P 900 L, P 1100 L, P 1250 1450 1600 RABAT
SC 75 1 442,- * 1 467,- * 1 489,- * 1 524,- * 1 568,- * 1 935,- * 1 975,- * 2 044,- * C
SC 100 1 516,- * 1 542,- * 1 568,- * 1 592,- * 1 703,- * 2 028,- * 2 115,- * 2 186,- * C
SC 125 1 752,- * 1 779,- * 1 808,- * 1 831,- * 1 944,- * 2 285,- * 2 384,- * 2 456,- * C
SC 150 1 880,- * 1 909,- * 1 940,- * 1 959,- * 2 069,- * 2 419,- * 2 512,- * 2 589,- * C

Poznámky: Ceny jsou uvedeny bez DPH/kus EXW Uhlířské Janovice
Další informace naleznete v příloze č.2 - "Všeobecné obchodní podmínky Kooperativa, v.o.d."
Technické informace naleznete v příloze č.3 - "Technické podmínky ZAKO"
Dopravní a obchodní podmínky - viz. příloha č.1 "Rámcová kupní smlouva"

symboly:   bez * - skladové položky - termín dodání 5-7 prac.dnů
  *        -  zakázkové položky - termín dodání 10-20 pracovních dnů
  **       -  ceny zárubní zahrnují 3 ks kapsového závěsu OZ 34 a šedé PVC těsnění (5m/1ks) 
  rabat A, B, C - viz. příloha č.1 - "Rámcová kupní smlouva"

provedení: Standardní provedení kapsový závěs OZ 34. Jiný druh závěsu na objednávku.
Těsnění dodáváno PVC šedé
Zárubně pro sestavy požárního uzávěru EI/EW - příplatek 200,- Kč/ks
Na Vaše přání vyrobíme zárubně dle Vašich představ a požadavků. Pro tyto zárubně jsou
kalkulovány individuální cenové nabídky.

Objednávky:   zarubne@kooperativa-vod.cz     tel: +420 327 551 415


